



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 74/ 2 /2018

Wrocław, dnia 03.01.2019 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa butelek i smoczków dla noworodków i niemowląt*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

Zgodnie z zapisem SIWZ znajdującym się w Formularzu asortymentowo – cenowym Załącznik nr 1.1: „*Zamawiający wymaga dla poz. 1 – wyrób sterylny*”, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje produktu sterylnego, czyli produktu **oznaczonego na każdym pojedynczym opakowaniu** oznaczeniem Sterylne lub Sterile lub Jałowe. Oznaczenie jest to zgodne z obowiązującym prawem, powszechnie stosowane na wszystkich produktach np. cewniki, igły, kaniule, strzykawki, butelki, posiadają powyższe oznaczenie. Parametr ten nie jest parametrem blokującym ani nie ogranicza konkurencji, a jedynie potwierdza, że produkt dostarczany jest sterylny.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 produktu sterylnego pakowanego pojedynczo. Pozostałe wymagania zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że dla Zamawiającego produkt sterylny to produkt poddany sterylizacji. W przypadku wątpliwości co do parametrów oferowanego produktu Zamawiający będzie żądał raportu z walidacji produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 produktu sterylnego pakowanego pojedynczo. Pozostałe wymagania zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje produktów pojedynczo pakowanych czy zbiorczo. Sposób pakowania ma bardzo duże znaczenie, z uwagi na fakt wydawania produktów oddziałom szpitalnym lub matkom karmiącym w pojedynczych opakowaniach. W przypadku niepełnych opakowań pozostałe produkty nadają się tylko do utylizacji z powodu utraty sterylności.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 produktu sterylnego pakowanego pojedynczo. Pozostałe wymagania zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowego smoczek wykonanego z termoplastycznego elastomeru (TPE), anatomiczny, jałowy, z odpowietrzaczem umiejscowionym wewnątrz, średni jednootworowy otwór przepływowy, rozmiar 1 – do mleka modyfikowanego, dla noworodków donoszonych i niemowląt od 0 do 6 m-ca.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje aby oferowane butelki były przeznaczone do użytku szpitalnego oraz były zarejestrowane jako wyroby medyczne, tak jak obecnie dostarczane produkty do Państwa placówki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowego smoczka wykonanego z termoplastycznego elastomeru (TPE), anatomicznego, jałowego, z odpowietrzaczem umiejscowionym wewnątrz, średni jednootworowy otwór przepływowy, rozmiar 1 – do mleka modyfikowanego, dla noworodków donoszonych i niemowląt od 0 do 6 m-ca.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w Części 1 dopuści sterylną butelkę do karmienia noworodków i niemowląt oraz zbierania, przechowywania, mrożenia, pasteryzacji pokarmu, o pojemności 140 ml, pakowaną w szczelne opakowanie foliowe, spełniającą pozostałe cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 produktu sterylnego pakowanego pojedynczo. Pozostałe wymagania zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w Części 1 dopuści sterylną butelkę do zbierania, do karmienia noworodków i niemowląt oraz zbierania, przechowywania, mrożenia, pasteryzacji pokarmu o pojemności 140 ml, sterylnie pakowaną w małe, higieniczne opakowanie zbiorcze 15 szt., posiadające wielokrotne otwarcie na strunę lub taśmę klejącą, spełniającą pozostałe cechy zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 1 produktu sterylnego pakowanego pojedynczo. Pozostałe wymagania zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1 i 2

Czy Zamawiający w Części 1 i 2 dopuści sterylne butelki do karmienia noworodków, do zbierania, przechowywania, mrożenia, pasteryzacji pokarmu i sterylne smoczki nie będące wyrobem medycznym, dostarczane wielokrotnie do placówki Zamawiającego i wszystkich oddziałów neonatologii i pediatrii w Polskich szpitalach, będące przedmiotem postępowań przetargowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPEJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska